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Renovert enebolig
3 soverom
Garasje
Landlig beliggenhet 
Velkommen til Lønsetvegen 9! 

Landlig beliggende enebolig med garasje. Eiendommen ligger i  
boligområde ved Lønsetvegen på Spillum, ca. 4 km fra Namsos  
sentrum. Avstand til skole ca. 4 km, og barnehage ca. 1 km.  
Nærmeste dagligvarebutikk m/     post ca. 2 km. Solrikt, rolig og  
barnevennlig område. Kort vei til Spillumsmarka som er et helårs  
friområde og turterreng, med bla. lysløype og oppkjørte skiløyper.

Noen kvaliteter/     oppgraderinger:
2025 ‑ Gang 1. etg. renovert
2023 ‑ 2.etg. renovert moderne stil 
2022 ‑ El‑billader 
2021 ‑ Varmepumpe
2015 ‑ Kjøkken 
2010 ‑ Skiftet vinduer i 1. etg. og 2. etg.
2010 ‑ Alle yttervegger etterisolert 10 cm og ny bordkledning
2010 ‑ Ytterdør og altandør skiftet 
2009 ‑ Skiftet innvendig vann og avløpsrør
2009 ‑ Drenering
2009/     2014 ‑ Bad oppgradert 

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 553 600,‑
Selger:	 Vebjørn Ofstad Gravseth

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1953
BRA‑i/     BRA Total	  160/     160 kvm
Tomtstr.:	 1174.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 20, bnr. 119
Oppdragsnr.:	 1706250111

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 160 m²
BRA totalt: 160 m²
TBA: 28 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 52 m² Trapperom, bod og vaskekjeller.

1. etasje
BRA‑i: 58 m² Vindfang, gang, trapperom, stue, kjøkken og bad.

2. etasje
BRA‑i: 50 m² Gang og 3 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
28 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Tak høyder i kjeller ned til ca 204 cm.

Arealet i garasje på ca 20 m² er ikke medtatt i arealoppstillingen da det mangler port  
og fremstår som carport/     åpent areal.

Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på grunnlag av NS3940(2023).
De forskjellige rom i boligen er beskrevet av takstmann etter dagens bruk av rommet  
på befaringstidspunktet, selv om bruken av rommet kan være i strid med tidligere eller  
gjeldende byggeforskrifter. Benevnelsen av de enkelte rom fastsettes etter skjønn fra  
takstmann. Nærmere beskrivelse av arealbegrepene følger under, samt i  
tilstandsrapport.

BRA‑i: Internt bruksareal er areal innenfor boligens omsluttende vegger. Det er for  
eksempel stue, soverom, kjøkken, entre, loftsrom, innvendig bod og ganger mellom  
disse. Dersom boligen består av en bruksenhet med flere selvstendige boenheter, skal  
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de selvstendige boenhetene kategoriseres som BRA‑i. Et eksempel på dette kan være  
en enebolig med adskilt utleieenhet. 

BRA‑e: Eksternt bruksareal er for eksempel en ekstern bod, kjellerstue med egen  
inngang, gjesterom, tilleggsbygg eller andre rom som tilhører boenheten, men som ikke  
er direkte tilknyttet det interne arealet. Tilleggsbygg kan for eksempel være garasje,  
naust eller utvendig bod. 

BRA‑b: Innglasset balkong er innglassede balkonger, verandaer, og altaner som  
disponeres av boenheten. 

Andre arealer (ikke en del av bruksareal)
TBA: Terrasse‑ og balkongareal er arealet av terrasser, altaner, verandaer og åpne  
balkonger som er tilknyttet av boenheten. 

GUA: Boligens gulvareal er boligens samlede gulvareal og areal med lav takhøyde. ALH  
er areal uten krav til minste himlingshøyde. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1174.4 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1 174 kvm. Tomten er opparbeidet med gårdsplass, plen og busker.  
Lettstelt uteområdet. 

Tomtestørrelse/      ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/      eller arealsvikt  
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